[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
___________________________________
____________________________
101999, г. Москва ул. Б. __________________ д.15а

Протокол собрания трудового коллектива

"___" ____________ 20 ___ года.                         г. Москва, ул. ____________, д. ___

Присутствовали:
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /

Рассматривался вопрос:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Заслушали мнение: _____________________________________________________
______________________________________________________________________

Высказались:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Решили:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Коллектив ОАО "НИФИ":

_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /
_________________________________ / __________________________ /

"___" ____________ 20___ года.

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/